
UCHWAŁA NR XXII/178/2021 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania skargi zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2020r. poz. 256 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się zgodnie z właściwością Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego 
w Katowicach skargę z dnia 25 stycznia 2021r. na działanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 
przekazaną tutejszemu organowi przez Centralne Biuro Śledcze Policji. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Częstochowskiego do przekazania skargi, o której 
mowa w § 1uchwały, organowi właściwemu do jej rozpatrzenia, a także zawiadomienia skarżącej 
o przekazaniu skargi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Częstochowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A88A5C8-2977-4A35-9005-AC5E7547D7B6. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/178/2021 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 8 lutego 2021 roku do Biura Rady Powiatu Częstochowskiego wpłynęła skarga z dnia 25 stycznia 
2021 roku mieszkanki powiatu częstochowskiego przekazana przez Centralne Biuro Śledcze Policji. 

Zarzuty w skardze dotyczą działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego wchodzi w skład powiatowej administracji zespolonej, 
działającej pod zwierzchnictwem Starosty. Jednak wykonując zadania z zakresu administracji rządowej 
podlega Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego i ten organ właściwy jest do rozpatrzenia 
skargi. 

W związku z powyższym postanawia się przekazać skargę zgodnie z właściwością Wojewódzkiemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A88A5C8-2977-4A35-9005-AC5E7547D7B6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


